
　平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。
　さて、皆様にご愛顧いただいております『ゆびガード』ですが、平成27年
3月末日をもって販売を終了することとなりました。
　これまで頂戴いたしました皆様のご愛顧に心より御礼申し上げます。
　なお、4月に新製品『デンタルブロック』が発売予定となっております。
　以上、ご理解のほど切にお願い申し上げます。

『ゆびガード』販売終了のご案内

株式会社オーラルケア
0120-500-418


